令和７年８月１０日

２０：３０現在

北 九 州 市 交 通 局

令和 7年 8月 10日

報道機関各位

北九州市営バスの運行再開について（お知らせ）

路線の安全が確認できたため、下記のとおり路線バスの運行を再開

しますのでお知らせします。

記

１ バスの運行を再開する日時

  8月 10日（日） 始発バス停の出発時刻が21時以降の便から順次

※ 運行再開後も、路線によって迂回運行や運行時間の遅れ等が

発生する場合がありますのでご了承ください。

※運行状況については、HＰをご覧ください。

     北九州市交通局ＨＰ：https://kitakyushucity.jp/
                                        運行状況 HＰ

２ 運行を再開する路線

北九州市営バス全線 （芦屋タウンバスを含む）

３ 明日 8月 11日（月・祝）の運行について

始発より通常運行を予定しております。

【問い合わせ先】

                     北九州市交通局運輸サービス課

                     電話：093-771-8410

担当：原田（課長） 森田（係長）